广东中山关于07年成考报名的通知 PDF转换可能丢失图片或

格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/253/2021_2022__E5_B9_BF_

E4_B8_9C_E4_B8_AD_E5_c66_253402.htm 一、 成人高考报名

要求： 1、考生原则上在常住户口或暂住证所在地市、县（

区）招生办公室报名、考试。 2、考生报名时，必须用户口

簿及身份证上的现用姓名和身份证号，考试和录取以此为依

据。（身份证和户口薄姓名要相符） 3、报考专科升本科的

考生，报名时必须交验专科或以上毕业证书原件，没有专科

证书不能预报名。 4、报考高中起点专科、本科的考生报名

时必须具备高中毕业文化程度。 5、参加自学考试各科考试

成绩合格，符合毕业条件，但未领取毕业证书的自学考试毕

业生必须交验省自考委出具的各科成绩合格证的证明。 6、

发现考生专科毕业证书有疑的，考生应到广东省教育厅高等

学校毕业生就业指导中心学历鉴定部鉴定，并提供证明。 7

、报名前考生可自行到省就业指导中心学历鉴定部鉴定专科

毕业证书。 8、符合照顾政策的考生报名时交验相应的原始

证件及复印件。 *9、凡未按以上1、4点要求而报名和考试的

，后果由考生自负。 10、详细报名条件请登陆中山招考网（

http://www.zszk.com ）网站浏览粤招[2007]20号文的内容。 二

、成人高考报名分两个阶段 （一） 预报名： 1、 预报名阶段

（由考生自己完成）： 考生自己可登陆网站预报名取得预报

号（网址： http://www.eeagd.edu.cn）要记住预报号和密码。

（考生输入资料后请认真核对，摄像后不得更改） 2、 预报

名时间：9月1 - 5日 （二）确认报名 1、报名时间：9月6 - 10

日 2、地点：报名点 地址 联系电话 考生类别 备注 中山市招

生办 中山市石岐悦来路梅基街27号之一 8876100 专升本 社会

生 博导培训中心 中山市东区孙文东齐乐路乐天学校 8223955

高升本高升专 社会生 电子科技大学中山学院 原孙文学院

8328348 高升专 社会生 开发区火炬职院 中山市火炬开发区中

山港大道侧（开发区理工） 8291880 82917198291163 高升专 社

会生 新华专修学院 中山市西区岐沙路豪景花园（西区邮电大

楼斜对面） 86262378625767 高升专 社会生 小榄二中 中山市小

榄镇联丰路 22869182133995 高升专 社会生 中山中专 中山市博

爱六路（中山职业技术学院侧） 83314978121628 高升专 社会

生 坦洲理工学校 坦洲镇德溪路135号 68923106652244 高升专

社会生 小榄建斌 小榄镇文东南街18号 2232904 高升专 社会生

中山市党校 中山市博爱六路 88898148883531 党校生 本校学生

3、报名流程： 高中起点考专科、本科的考生： 在报名点领

取报名登记表格 à 填写表格资料 à 交费 à凭收费发票、填

写好的报名登记表、身份证正本进行摄像 à 考生确认资料并

在报名登记表上签名确认（确认后所有资料不得更改）à 交

报名登记表à完成 专科起点考本科的考生：领取毕业生凭据

表格，报名登记表格 à 填写有关表格资料 à 交费 à 凭收费

发票、填写好的报名登记表格、身份证正本进行摄像 à 考生

确认资料并在报名登记表上签名确认（确认后所有资料不得

更改） à交验专科毕业证书原件à领取毕业证凭据 à完成 （

注：有符合照顾加分的考生请在摄像时交验有关证件，年龄

加分除外。） （三）安排及注意事项 1、 考生于10月8 - 9日

到招生办办证大厅凭回执领取准考证。 2、 专升本考生于10

月8 - 9日到招生办办证大厅，凭身份证正本、毕业证凭据表

格领回毕业证。 3、 符合照顾加分的考生于10月8－9日到招

生办办证大厅，凭身份证正本及照顾加分领取凭据领回有关

材料。 4、 以上领取地址：悦来路梅基街27号之一（西厂小

学侧）。领取时间若有变化，将在中山招考网

（http://www.zszk.com）另行通知。 5、 考试时间：10月13日-

14日（考试地点请见准考证）。 6、 录取时间：11月17日左

右开始。 7、 11 月初公布考试成绩：考生可拨打968800706或

上招考网查询。 8、 11月15 - 16日到招生办办证大厅领取成绩

单，不接受查卷申请。 以上时间如有变化，将在中山招考网

公布。 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细

请访问 www.100test.com